
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/modul-1-kanl-12v-10a-avr-arm-arduino-rel-p-37301.html

  
Modul 1 kanál 12V 10A AVR ARM
ARDUINO RELÉ

Včetně DPH 27 Kč

Bez DPH 22 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 11 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374602

Výrobce Jiné

Popis produktu
Náš 1-kanálový reléový modul je nezbytným doplňkem vaší práce s mikrokontroléry AVR, PIC nebo Arduino . Nabízí
nejen spolehlivost a výkon, ale také moderní design s LED signalizací, zátěž až 10A a malé rozměry, což usnadňuje
instalaci a použití.

Výhody produktu

LED signalizace: Modul relé je vybaven LED signalizací, která umožňuje rychle a snadno kontrolovat stav
napájení a stav relé, což zvyšuje kontrolu nad vaším projektem.
Max. Zatížení 10A: Díky schopnosti zvládnout zatížení až 10A při 250 VAC je náš reléový modulideální pro různé
aplikace, a to jak v projektech domácí, tak průmyslové elektroniky.
Kompaktní rozměry: Tento kompaktní reléový modul je navržen tak, aby šetřil místo. Jeho malá velikost znamená,
že nezabere příliš mnoho místa.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Dane Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ relé: 1 kanál

Maximální zatížení: 10 A při 250 VAC

Napájecí napětí: 12 V

LED signalizace: napájení, stav relé

Nečekejte déle - náš 1-kanálový reléový modul je spolehlivé a všestranné řešení, které
splní vaše očekávání. Přidejte jej nyní do nákupního košíku a začněte své projekty s
naprostou důvěrou!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/modul-1-kanl-12v-10a-avr-arm-arduino-rel-p-37301.html
http://www.tcpdf.org

